



## Salgskonsulent søges til ERA BILER Helsingør

*ERA BILER søger en passioneret salgskonsulent til vores bilhus i Helsingør*

Brænder du for salg af biler og sætter du en ære i at udvise gæstfrihed? Så er her en spændende mulighed for dig.

### *Vær med til at videreudvikle salget*

Vi søger en passioneret salgskonsulent hos ERA BILER, som skal være med til sikre og udvikle succesen med Toyota, samt skabe gode resultater og stærke relationer i den daglige kontakt med gæster og kollegaer. Med reference til vores lokale salgschef, bliver du en del af et stærkt salgsteam i vores forretning i Helsingør.

### *Dine primære arbejdsopgaver:*

- Butikssalg og opsøgende salg
- Rådgivning og salg af finansiering, leasing, serviceaftaler, forsikring samt andre tillægsydelser
- Fastholdelse af nuværende gæster samt bibringe nye gæster til huset
- Digitale præsentationer af vores nye og brugte biler

### *Hvem er du:*

Det er vigtigt, at du har erfaring med salg, men om det er bilbranchen eller anden branche er ikke nødvendigvis det afgørende. Vi lægger vægt på, at

Arbejdsgiver

**ERA BILER A/S - Helsingør**

Rudinsvej 39

3200, Helsingør

Telefon: **48 79 52 20**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Peter M. Jensen**

[petmil@erabiler.dk](mailto:petmil@erabiler.dk)

**4020 2188**

Announce ID: 20547

du:

- Motiveres af at sætte dig i gæstens sted og skabe mindeværdige oplevelser
- Kan arbejde selvstændigt og struktureret med fokus på kvalitet
- Er udadvendt, opsøgende og stærk i at skabe tillidsfulde relationer
- Har lysten til at arbejde både med privat- og erhvervssalg

## ***Vil du med på holdet?***

Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning. Vi vurderer og behandler indkomne ansøgninger løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.

Har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte Salgschef, Peter M. Jensen, på tlf. [4020 2188](tel:40202188) eller på mail: [petmil@erabiler.dk](mailto:petmil@erabiler.dk)

***Vi glæder os til at høre fra dig***

## ***Din nye arbejdsplads***

ERA BILER Helsingør er autoriseret forhandler og værksted for Toyota. Hos os er gæstfriheden fundamentet for vores succes både ift. vores gæster og hinanden. Vores drøm er at "ERA BILER bliver den bedste mobilitetsforhandler i byen, hvor gæstfriheden er det unikke, skabt af Superhelte, der ønsker at anbefale os som arbejdsplads".

Som medarbejder hos ERA BILER vil du desuden blive en del af Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende figur i den nordiske autobranche. Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion er i live lokalt og udleveres hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i vores nærvær med kunder, kolleger og samarbejdspartnere, og vores medarbejdere er drivkraften for vores succes. Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af? Følg os på [Instagram - NCG People](#) og [LinkedIn](#)

## ***Lidt om os***

*ERA BILER er i dag en koncern med omkring 110 medarbejdere fordelt på 4 adresser i Hillerød, Helsingør, Frederikssund og Taastrup. Vi er autoriseret forhandler af Toyota og Iveco.*

*Som medarbejder hos ERA BILER bliver du en del af Nic. Christiansen Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af*

*Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og fremtiden med.*